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FoxGate OptoNIC 1000Base-FX PCI-E
Ethernet адаптер

Виробник: FoxGate

Вага (брутто): 0.3 кг

Гарантія: 12 місяців

Опис

FoxGate OptoNIC 1000Base-FX PCI-E Ethernet адаптер працює на швидкості 1000Mbps і
забезпечує смугу пропускання 2000Mbps в повнодуплексному режимі.

Адаптер підтримує стандарт IEEE 802.1p, що дозволяє пріоритезувати трафік і пропускати
необхідний трафік в піках завантаження мережі, а підтримка IEEE 802.1Q надає VLAN
таблицю, яка дозволяє відфільтровувати пакети за VLAN мітками.

Характеристики

Plug and Play;
Interface PCI-E;
Wake on link;
Двохволоконні і одноволоконні;
Наявність двох індикаторів Link/Act, Power;
Відстань: 15 км, 40 км, 60 км;
Роз'єм SC типу.

Протоколи:
IEEE 802.3z 1000Base-SX/1000Base-LX;
IEEE 802.3x Flow Control;
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IEEE 802.1q/VLAN Tagging;
GVRP VLAN;
IEEE 802.1p.

Драйвери:
Microsoft Windows 95/98/98 SE/2000/XP;
Microsoft NT 3.51/4.0;
Microsoft Windows for Workgroups 3.11;
Microsoft Windows CE.NET 4.0/4.2;
Microsoft Client for DOS;
NDIS 2/3/4/5 driver;
ODI for DOS driver;
32 bit ODI LAN driver;
NCSA;
FTP PC/TCP;
SCO Open Server 5.0.x;
RPL boot ROM;
PXE Boot ROM; 
Linux;
FreeBSD.

FoxGate OptoNIC 10219: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 2SM, 15 km.
FoxGate OptoNIC 10219: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 2SM, 40 km.
FoxGate OptoNIC 10219: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 2SM, 60 km.
FoxGate OptoNIC 10119: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 1SM, 15 km.
FoxGate OptoNIC 10119: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 1SM, 40 km.
FoxGate OptoNIC 10119: 1000Base-SX/1000Base-LX Ethernet адаптер, PCI-E, 1x9 SC/PC Optical
transceiver, 1SM, 60 km.
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